
ANTE LA COMISIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS Y TRANSPORTE DE WASHINGTON

PRUEBA DE ENTREGA

EXPEDIENTE 230937

POR LA PRESENTE CERTIFICO que yo, como empleado de la Comisión de Transporte y Servicios Públicos de Washington en acey, 
Washington, he entregado el 17/01/2024 a las partes registradas en este procedimiento una copia fiel de los siguientes documentos:

Orden 01 Aceptando el objetivo de adquisición bienal 2024-2024, sujeto a condiciones.

La copia del documento fue enviada a cada una de las partes registradas en este expediente a la dirección que figura en el expediente oficial y que se 
enumera a continuación, únicamente por correo electrónico.

Cortney Wagner, especialista en servicio al cliente

PARTES REGISTRADAS Y OTRAS QUE RECIBEN LA NOTIFICACIÓN

NOTIFICADO POR CORREO ELECTRÓNICO:

Kim Anderson, WUTC, kim.anderson@utc.wa.gov 

Linda Anderson, WUTC, linda.anderson@utc.wa.gov 

Amy Andrews, WUTC, amy.andrews@utc.wa.gov

Lisa Gafken, Oficina del Fiscal General, Lisa.Gafken@atg.wa.gov Paige 

Doyle, WUTC, paige.doyle@utc.wa.gov

Jeff Roberson, WUTC, jeff.roberson@atg.wa.gov Bridgit 

Feeser, WUTC, bridgit.feeser@utc.wa.gov Andrew 

Roberts, WUTC, andrew.roberts@utc.wa.gov Lisa Faker, 

WUTC, lisa.faker @utc.wa.gov

Stacey Brewster, WUTC, stacey.brewster@utc.wa.gov Andrew 

Sellards, WUTC, andrew.sellards@utc.wa.gov Ryan Smith, WUTC, 

ryan.smith@utc.wa.gov Michael Howard, WUTC, michael.howard 

@utc.wa.gov Cascade Natural Gas Corporation, 

CNGCRegulatory@cngc.com Jaquandria Ewanika, WUTC, 

jaquandria.ewanika@utc.wa.gov Byron Harmon, WUTC, 

byron.harmon@utc.wa.gov

Sharmila Prabakaran, WUTC, sharmila.prabakaran@utc.wa.gov 

Michelle Parish, WUTC, michelle.parish@utc.wa.gov
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Michelle Castaneda-Kerson, WUTC, melissa.castaneda-kerson@utc.wa.gov 

Comunicaciones UTC, comunicaciones@utc.wa.gov

Andrew Doyle, WUTC, andrew.doyle@utc.wa.gov 

Jack Graham, WUTC, jack.graham@utc.wa.gov 

Bijan Hughes, WUTC, bijan.hughes@utc.wa.gov 

Kris Irelan, WUTC, kris.irelan @utc.wa.gov

John Drashil, WUTC, john.drashil@utc.wa.gov
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